Mos igitur iuxta Sanctae Sedis apostolicae desideria prosequi volentes et Pon-
tificis obtemperare mandatis semper parati, quantum nos ex alto seraphicus urget
charitatis stimulus, hortamur vos et constanter inducimus, ut quicumque fratrum
divina inspiratione voluerint ire inter Aethiopes ad catholicae fidei dilatationem,
petant a nobis licentam veniendi Romam a Sanctissimo Domino benedictionem et
a de Propaganda Fide patribus digna scitu consulta percepturi.
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Quoniam vero inutilis est praedicatio quam vita praedicationi contraria de-
turbat, cum magis exempla moveant quam verba, monemus vos nullis eundi li-
centiam nos esse concessuros, nisi eis quos viderimus ad ministerium esse idoneos;
et quia etiam in tam perlongo itinere et periculoso munere praeter tanto oneri
adaequatam vitae probitatem, idiomatum notitiam et litterarum sufficientiam, ut
potens sit in doctrina sana gentes exhortari, cautum est habeant destinandi virilem
actatem robustamque corporis valetudinem, nullus accedat qui quadragesimum
aetatis annum excesserit. Si qui autem ultra praefatas naturae gratiaeque dotes,
ad incrementum wirtutis habuerint gratiam laborandi seu quamcumque exercendi
artem, ad illius extremas regionis partes ut magis idoneos iudicamus.

Exurgite ergo, viri religiosi imitatores Filii Dei et fideles filii beati Patris
Francisci, qui a primae regulae approbatione anno secundo, antequam ipse primo
in Africam traiicere parasset, ad Innocentium III introductus longoque de neces-
sitatibus Ecclesiae sermone detentus, indefinitam et illimitatam missionem aposto-
licam ab eodem suscipiens, filios inde suos ad quatuor mundi partes expedivit. Tan-
ti, inquam, Patris sectatores filii estote et ad laborem messis vos viriliter accingi-
te, ut qui in benedictionibus seminant de benedictionibus et metant vosque pro
evangelico semine in vinea Domini emisso animarum fructus in Christi congregare
ac in regno Dei retributionis aeternae praemia consequi wvaleatis.

Volumus autem, guod hae praesentes litterae, universis fratrum communi-
tatibus legendae, quamprimum more solito ad singulas Cismontanae Familiae pro-
vincias mittantur, omnibus et singulis hac ex occasione nobis in Domino subditis
efficaciter commendantes Altissimum exorare ut quod incepit opus perficiat, re-
gibus et principibus christianae reipublicae pacem et concordiam, Sanctissimo
Domino nostro Clementi XI felicitatem perpetuam et divinam nobis gratiam prae-
stare dignetur, qui vos omnes in Christo complectimur.